
 

       QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận Tổ trưởng, tổ viên tổ hòa giải 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Hòa giải ở cơ sở năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 15/2014/NĐ- CP ngày 27/02/2014 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật hòa giải ở cơ sở; 

Xét Tờ trình số 04/TTr – MTTQ – BTT ngày 19/4/2024 của UBMTTQ xã về đề 

nghị công nhận tổ hòa giải ở cơ sở. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận tổ trưởng, tổ viên tổ hòa giải 10 xóm, xã Đồng Thịnh gồm các 

ông, bà sau đây (có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Tổ hòa giải có trách nhiệm phối hợp, hướng dẫn, giúp đỡ các bên hòa 

giải đạt được thỏa thuận, tự nguyện giải quyết với nhau các mâu thuẫn, những vi 

phạm pháp luật, những tranh chấp, xích mích nhỏ tại xóm theo quy định của pháp 

luật. 

Điều 3. Văn phòng HĐND & UBND xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ 

ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 

- UBND huyện; 

- Phòng Tư pháp huyện; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT-TP.                

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Mạc Văn Vỹ 

 

 

 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐỒNG THỊNH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 71/QĐ-UBND Đồng Thịnh, ngày 22 tháng  04 năm 2024 



DANH SÁCH TỔ HÒA GIẢI CƠ SỞ XÃ ĐỒNG THỊNH NĂM 2024 
(Kèm theo Quyết định số 71 /QĐ-UBND, ngày 22/4/2024  của UBND xã Đồng Thịnh) 

 

STT 

Tổ 

STT Tổ 

viên 
Họ và tên 

Đơn vị 

(xóm) 

Chức vụ 

trong tổ 

 

Ghi chú 

 

 

1 

1 Ma Đình Hải 

Xóm  

Đồng Bo 

Tổ trưởng  

2 Ma Đình Hội Tổ phó  

3 Ma Đình Phong Tổ viên  

4 Ma Thị Thùy Tổ viên  

5 Trương Thị Đạt Tổ viên  

6 Triệu Văn Thi Tổ viên  

7 Ma Đình Bắc Tổ viên  

2 

1 Ngô Văn Thêm 

Xóm  

An Thịnh 

 

Tổ trưởng  

2 Nguyễn Văn Xuyên Tổ phó  

3 Chu Văn Toàn Tổ viên  

4 Phạm Xuân Trường Tổ viên  

5 Vũ Thị Mùi Tổ viên  

6 Phạm Xuân Trường Tổ viên  

7 Đinh Thị Hoa Tổ viên  

3 

1 Vi Thị Hoài 

Xóm  

Đồng Làn 

Tổ trưởng  

2 Hoàng Thị Thúy Tổ phó  

3 Nguyễn Văn Đoàn Tổ viên  

4 Nguyễn Thị Nga Tổ viên  

5 Nguyễn Thị Thôn Tổ viên  

6 Hoàng Văn Tuấn   

 7 Dương Văn Toán  Tổ viên  

4 

1 Ngô Văn Dũng 

Xóm  

Làng Bèn 

Tổ trưởng  

2 Hoàng Văn Sâm Tổ phó  

3 Nguyễn Tiến Khoa Tổ Viên  

4 Nguyễn Văn Hưng Tổ viên  

5 Lý Văn Vàng Tổ viên  



6 Nông Chính Hoàng Tổ viên  

5 

1 Nông Chính Cát 

Xóm  

Làng Búc 

Tổ trưởng  

2 Hà Văn Đều Tổ phó  

3 Nông Thị In Tổ viên  

4 Hà Văn Dinh Tổ viên  

5 Nông Chính Bộ Tổ viên  

6 Vũ Thị Ánh Nguyệt Tổ viên  

7 Hoàng Thị Hương Tổ viên  

 8 Nguyễn Văn Thức  Tổ viên  

6 

1 Đặng Văn Đua 

Xóm  

Đèo Tọt 

Tổ trưởng  

2 Phùng Đức Tường Tổ phó  

3 Phùng Hồng Vinh Tổ Viên  

4 Hoàng Thị Lành Tổ Viên  

5 Hà Thị Tươi Tổ Viên  

6 Ngô Thị Thanh Tổ Viên  

7 Đặng Thị Hợp Tổ viên  

7 

1 Đào Thị Bích 

Xóm Ru 

Nghệ 

Tổ trưởng  

2 Hoàng Đình Giới Tổ phó  

3 Nguyễn Văn Đông Tổ Viên  

4 Nguyễn Văn Cường Tổ Viên  

5 Hoàng Kim Tiên Tổ Viên  

6 Nông Văn Chiến Tổ Viên  

 7 Nguyễn Thị Huyền  Tổ Viên  

8 

1 Nguyễn Thị Gấm 

Xóm 

Khuân Ca 

Tổ trưởng  

2 Phạm Trung Kiên Tổ phó  

3 Phạm Văn Hồng Tổ Viên  

4 Phạm Văn Minh Tổ Viên  

5 Thi Văn Canh Tổ viên  

6 Nông Thị Bền Tổ viên  

7 Nguyễn Văn Đại Tổ viên  



9 

1 Ma Quang Trọng 

Xóm  

Nà Táp 

Tổ trưởng  

2 Phùng Đức Tám Tổ phó  

3 Phùng Đức Hiếu Tổ Viên  

4 Nông Văn Thon Tổ Viên  

5 Ma Thị Vy Tổ Viên  

6 Lê Quang Triều Tổ Viên  

10 

1 Lưu Thị Đường 

Xóm Làng 

Bầng 

Tổ trưởng  

2 Lý Thị Khuyên Tổ phó  

3 Hoàng Văn Cường Tổ Viên  

4 Mai Thị Trang Tổ Viên  

5 Triệu Văn Lạ Tổ Viên  

6 Ma Thị Ngân Tổ Viên  

7 Nông Văn Voòng Tổ Viên  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T15:39:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Văn Vỹ<vymv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T16:21:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T16:21:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




